-

平成 26 年 12 月９日

各 位

                     会 社 名      山 喜 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長 宮本 惠史

                            (コード番号 3598 東証第２部)

問合せ先         専務取締役 小林 淳

電話番号        06-6764-2211（代表）

臨時株主総会決議に関するお知らせ

本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

決議事項

議案 ライツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型新株予約権の無償割当て）の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

なお、上記議案の概要につきましては、平成 26 年 11 月 20 日付で公表された「ライツ・オファリ

ング（ノンコミットメント型／上場型新株予約権の無償割当て）に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

以 上